AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camborit - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lej n°13.398 de 22/06/2005.

Oficio n° 008/2022 Balneario Camboritl, 08 de setembro de 2022

Prezado Senhor,

Estamos enviando a prestacéo de contas de R$ 20.770,00 (vinte
mil setecentos e setenta reais), referente a 82 (oitava) parcela do termo de
colaboracdo ne 03/2021, firmado entre a Prefeitura Municipal de Balnedrio
Camboril, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo
Municipal da Crianga e Adolescente (FMDCA) e a Associagdo de Apoio as
Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), foi aplicado em observancia aos
devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado Nos registros contébeis da
AFADEF].

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de
elevada estima e consideracdo.

Atenciosamente,

Presidente da|AFADEF|

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.ba!@hotmgil.com

Site: afadefi.com.br



AGOSTO - 2022 ’ ANEXO 01 [
[UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balneério Camboria,

COMPLEMENTO: Fundo Municipal da Crianca e Adolescente FMDCA.
ORDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO
ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEF]|

CNPJ:05.405.03910001-02 FONE: 47-3366-0678
Eﬁnmw"__ i —#@?@m————'“—_
E-MAIL: afadefi.bal@hotmail.com '

RESPONSAVEL: Evandro Prezz I R S
NOTA DE EMPENHO N° [DATA VALOR TOTAL R$ 249.204,00

CONVENIO PMBC/SEAG N° 03/2021 DATA: DEPOSITO EM: 01/09/2022
AUTORIZACAO LEGISLATIVA N° DATA Parcela 08 VALOR R$ 20.770,00

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE! Viabilizar suporte neuropsicomotor a criangas e adolescentes com
deficiéncia fisica na AFADEFI, visando minimizar as sequelas sensério-motoras.

NUMERO DATA HISTORICO RECEBIMENTOOS |  PAGAMENTOS |
REPASSE 01/09/2022 | Parcela n® 08 do termo colaboragdo FMDCA n° 03/2021 R$ 20.770,00
GUIA 02/09/2022 | Pgto Guia da Previdéncia Social R$ 3.820,00
RPA 02/09/2022 | Pgto Fisioterapeuta R$ 3.736,13
RPA 02/09/2022 | Pgto Psicéloga R$ 3.643,13
NF: 18781703 02/09/2022 | Pgto Fonoaudi6logo R$ 236280
NF: 18781689 02/09/2022 | Pgto Fisioterapeuta R$ 3.244,80
FATURA 02/09/2022 | Pgto Emasa fatura de &gua e esgoto R$ 133,22
FATURA 02/09/2022 | Pgto Telefone R$ 4229
FATURA 02/09/2022 | Pgto telefone R$ 19,22
NF:13 02/09/2022 | Pgto Contabilidade Organize CNPJ:15.335.200/0001-72 R$ 600,00
DARF 02/09/2022 | Pgto de IR (Imposto de Renda) R$ 155,20
DARF 02/09/2022 | Pgto de IR (Imposto de Renda) R$ 37,20
DARF 02/09/2022 | Pgto de IR (Imposto de Renda) R$ 263,87
DARF 02/09/2022 | Pgto de IR (Imposto de Renda) R$ 236,87
NF: 18781667 02/09/2022 | Pgto psicopedagoga R$ 1.600,00
NF: 17600 08/09/2022 | Pgto Biro Erre impresséo digital RS 475,00
NF: 65441 08/09/2022 | Pgto Idalecio Eduardo EPP CNPJ 02.486.117/0001-52 R$ 388,00
transferéncia 08/09/2022 Devolug&o para o FMDCA R$ 12,27
S\ Tomis R$ 20.770,00 | R$ 20.770,00

i Y
LOCAL E DATA: Baineario Ganfiborid, 08 de setembro 2022

i :
EVANDRQ PREZZI. MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS,

| PRESIDENTE DA FADEF | TESOUREIRO DA AFADEF,

1




G3380811337547201
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Transagéo efetuada Com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARG

HI DOS SANTOS.

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Serviga de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722




AFADEFI

Assoclagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Baineério Camborit - §C
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lej n°13.398 de 22/06/2005,

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o valor de

R$ 12,27 (doze reais
e vinte e sete centavos)

foi devolvido para o FMDCA, o valor se refere a 8° (oitava)
parcela do termo de colaboragéo FMDCA n° 03/2021.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente
declaragéo aos 08 dias do més de setembro de 2022.

Presidente da AFADEF|

RUA 1500, N.* 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~SC.

Fone: 47 3366-0678 | E-maii: afadefi.bg!@hgtmgil.gom
Site:

afadefi.com.br




08/09/2022 11:37

Banco do Brasi|

Transagées Pendentes

G338081133754720009
08/09/2022 11:37:12

Transferéncia entre contas diversas

Debitada
Nome SUB SOC AFADEF| FMDCAFPMBC

Agéncia 5271-%

Conta corrente 3232080

Creditado

Nome PMBC FMDCA MOVIMENTO

Agéncia 1489-3

Conta corrente 190140-0

Valor 12,27

Destinagao 0

Identificador 1 5405039000102

ldentificador 3 05405039000102

Data Nesta data

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZ) 08/09/2022 11:36:13

J9482750 MARCIO JOSE MARCH| DOS SANTOS

Transacéo efetuada com sucesso,

08/09/2022 11:37:12

Transacéo efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS,

https:ﬂautoatendimanto.bb.com.brfspf—ap]-autoatendimenloﬁndax.htrnl?v=2.3.E1#ftsmplatel—-ZFpandsncias«-zFGTPY. ob%3FdisponivelCelular=sim
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camborii - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$
20.770,00 (vinte mil e setecentos e setenta reais), referente 3 8° (oitava) parcela
do termo colaboragéao n° 03/2021, firmado entre a Prefeitura Municipal de
Balneario Camborit, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e
Fundo Municipal da Crianga e Adolescente (FMDCA) e a Associagdo de Apoio as
Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), foi aplicado em observancia aos
devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado nos registros contabeis da
AFADEFI, permanecendo a disposicéo dos orgéos de fiscalizacédo e auditoria para
0s exames que se fizerem necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentagdo comprobatéria da
realizagdo das despesas no foi utilizada em outro convenio/acordo/ajuste/termo.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente
declaragéo aos 08 dias do més de setembro de 2022,

Presidente da AFADEF]

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0678 |/ E—mail:gfadeﬂ.ba!@hg@g‘gl.com

Site: afadefi.com.br



AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.

ATESTADO

Eu, EVANDRO PREZZI, Presidente da AFADEFI, atesto para os
devidos fins que os materiais e servicos que constam nos documentos fiscais
apresentados, foram recebidos ou prestados e estdo em conformidade com as
especificagbes nele consignadas.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente
declaragéo aos 08 dias do més de setembro de 2022

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br



AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborii - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Pdblica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e a quem possa interessar que a
prestacao de contas relativa a parcela 82 (oitava) do termo de Colaboragdo n°.
03/2021 entre a Prefeitura Municipal de Balneario Camborid, por intermédio da
secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo Municipal da Crianga e Adolescente
e a Associagéo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), sera
publica a partir de 20/09/2022 no site oficial da AFADEFI: https://afadefi.com

Por ser expresséo da verdade, firmamos a presente.

Balneario Camboril, 08 de setembro de 2022.

Presidentelda AFADEFI|

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br



AFADEFI

Associagdo de Apoio s Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camboriti - SC
Utilidade Piblica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Piblica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da Associagdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos — AFADEF|, inscrita no CNPJ 05.405.039/0001-02, no uso de
suas atribuicdes legais, apés haver precedido ao exame dos documentos que
compoOe a Prestacdo de Contas relativa & parcela n° 82 (oitava) do Termo de
Colaboragéo n. 03/2021 entre a Prefeitura Municipal de Balneario Camborid, por
intermédio da secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo Municipal da Crianga
e adolescente FMDCA e a Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes
Fisicos (AFADEFI), manifesta-se favoravelmente ante 3 regularidade das contas e
documentos comprobatérios apresentados, opinando pela sua aprovagao.
Balneario Camboriti, 08 de setembro de 2022.

CONSELHO FISCAL:

10deo (MNmam

Marcilio dos Santos Débora Ulhmann

crr: I U e

1, 7
/:/Aw G U idrom

Alvonir Gregb6rio Pedroni Marcia Pereira

cer: I crr: I

(EJ@%’@/"' Coutiaa 4o h Nhiwwim

Hélio Gongalves Cristiana Ludtke de Oliveira

crr: I Crr

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br



AFADEFI

Assoclagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborii - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005,
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

Balneario Camborit-SC.
RELATORIO DAS ATIVIDADES REALIZADAS NO PERIODO DE 01/08/2022 A 31/08/2022
RESUMO DAS AGOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUIGAO DURANTE O PERIODO
NO AMBITO DO PROJETO:

Realizar atendimento fisioterapico a criangas e adolescentes. Serdo contratados 2
profissionais com uma carga horaria de 30horas semanais e 20 horas respectivamente. Os
atendimentos terdo duragdo de 45 a 60 minutos. Os atendimentos serdo individualizados
especificamente na area da fisioterapia neuro funcional, onde, nas criangas objetivos serdo
minimizar as sequelas motoras, por meio de atuagéo precoce no atraso do desenvolvimento
motor e nos adolescentes, buscar autonomia nos ambientes sociais e inser¢édo no esporte
adaptado, apés avaliagéo fisioterapéutica especializada

Realizar atendimento psicolégico a criangas e adolescentes. Serd contratado um
profissional com uma carga horaria de 20 horas semanais. Os atendimentos terdo duracgéo
de 45 a 60 minutos. Os atendimentos seréo de forma individual, atendimento familiar; grupos
de apoio aos deficientes e familiares; visitas domiciliares; palestras; orientacdo e
conscientizag&o nas escolas com alunos com deficiéncia. Os objetivos sdo melhora dos
lagos afetivos e autonomia da pessoa com deficiéncia fisica, além de reestruturagio familiar
e, consequentemente, da qualidade de vida, com o resgate da autoestima das criangas e
adolescentes. Sensibilizagdo das familias, com aumento da independéncia e inclusdo social
dos pacientes.

Realizar atendimento fonoaudioldgico a criangas e adolescentes. Sera realizada a
contratacdo de um profissional com uma carga horéria de 16 horas semanais. Os
atendimentos teréo duragéo de 45 a 60 minutos. Os atendimentos ser&o de forma individual,
atendimento familiar; grupos de apoio aos deficientes e familiares. Os objetivos sdo adequar
os orgé@os fonoarticulatérios para o bom desempenho das funcbes neurovegetativas,
mastigagao, respiragéo, degluticdo e fala, na aquisigéo da linguagem oral e escrita.

Realizar atendimentos de psicopedagoga a criangas e adolescentes. Sera realizada a
contratagdo de um profissional com uma carga horaria de 12 horas semanais. Os
atendimentos ter&o duragéo de 45 a 60 minutos. Os atendimentos ser&o de forma individual,
atendimento familiar, grupos de apoio aos deficientes, o objetivo & ampliar o campo de agéo,
desempenho, autonomia e participacao, investigacdo e a intervencéo nas dificuldades de

Rua 1500 n® 1837 Centro Fone: 47 ~ 3366-0678

E-mail - afadefi.bal@hotmail.com.;

www.afadefi.org



Utilidade Publica Fe

BALNEARIO CAMBORIL! - SC
aprendizagem em criangas, adolescentes e adultos, buscando a COMpPreensao no processo

de aprendizagem

AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

Balneario Camboriti - SC

Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

deral n.°08026.004113/2006-00

OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO

OBJETIVO GERAL DO PROJETO

OBJETIVO DO TERMO DE COLABORAGAO

Viabilizar suporte neuropsicomotor a 45
criangas e adolescentes com deficiéncia
fisica na AFADEFI, visando minimizar as
sequelas sensodrio-motoras.

O presente termo de colaboragdo, decorrente de
chamamento plblico tem por objeto o desenvolvimento de
um programa que preste suporte neuropsicomotor a 45
criancas e adolescentes com deficiéncia fisica de Balneario
Camboriu

OBJETIVOS ESPECIFICOS:

Objetivo especifico 01: inserir o primeiro
aprovado pelo CMDCA

objetivo_ éspeciﬂco, conforme conta no Plano de Trabalhd

N°de N° de

s previstos |s realizados
Fisioterapia 150 238

Atividade prevista atendimento atendimento|

| Dados qualitativos Dificuldades encontradas
alcancgados

Melhora da capacidade funcional |Dificuldades com locomogdo do

minimizando sequelas pacientes/ transportes, principalment

proporcionando uma melhora nas em dias de chuva e frio.
atividades didrias.

'1

Objetivo especifico 02: inserir o segundo
aprovado pelo CMDCA

objetivo especifico, conforme conta no Plano de Trabalho

N° de N°de Dados qualitativos | Dificuldades encontradas

Atividade vista atendimento|atendimento
[ d pre s previstos |s realizados alcan;ados |
Psicologa 140 151 [Elevacio da autoestima, Dificuldades com locomocio dos

melhorando a vivéncia familiar  pacientes/ transportes, principalmente

ajudado no processo de aceitagdo em dias de chuva e frio

da deficiéncia.

- I |
Rua 1500 n® 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678

E-mail - afadefi.bal@hotmail.com.;

www.afadefi.org



BALNEARIO CAMBORIU - SC

Utilidade Piblica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003

AFADEFI

Associagdo de Apolo as Familias de Deficientes Fisicos

Balneario Camborii - SC

Utilidade Publica Estadual Lein®13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.0041 13/2006-00

CNPJ; 05405039/0001-02

Objetivo especifico 03: inserir o terceiro objetivo especifico, conforme conta no Plano de Trabalho
aprovado pelo CMDCA
N°de N° de
Atividade prevista atendimentos |atendimentos|  020d0S qualitativos Dificuldades encontradas
previstos realizados | alcancados _
fonoaudidloga 60 95 Melhora na adequacio da Fala, Dificuldades com locomogdo  dos
concentragdo nas atividades pacientes/ transportes,
proposta e evolucdo no quadro principalmente em dias de chuva e
muscular. frio
N°de N° de H o i
Atividade prevista atendimentos | atendimentos|  020d0S qualitativos Dificuldades encontradas
previstos realizados alvcangados
psicopedagoga 40 78 | investigagdo e aintervencdo As dificuldades encontradas sdo:
' nas dificuldades de criangas ,adolescentes e, alfabetizados
| aprendizagem em criancas, |e ndo letrados.
' adolescentes e adultos,
buscando a compreensio no
processo de aprendizagem.
PUBLICO ATENDIDO:
Cri | Ad | Jove | Famili | Educ | Outros: TOTAL W
an ol | ns ares ador {coordsnador
¢a | e es es educ.
s s especial ou
c mercado de
2 trabalho )
nt
e
S -
Niamero de atendidos projeto. Previsto 35 |10 45
Realizado 409 |13 53
Ndamero de atendidos indiretos Previsto
Realizado 108 161 ]
Namero de atendidos diretos e indiretos FPrevisto
Realizado 121 ]
Namero total de atendimentos peloPreviste 376 266 43 685
projet _ | l =
Realizado 275 1223 36 |28 562 R

Rua 1500 n° 1837 Centro Fone: 47 ~ 3366-0678

E-mail - afadefi.bai@hotmail.com.;

www.afadefi.org




AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriii ~ SC

Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003
Utilidade Pdblica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

CNPJ; 05405039/0001-02

| -
fisioterapia Previsto 204 |105 43 352

Realizado 132 70 |36 238
Psicologia Previsla 77 T80 157
= Reslizado 49 |74 28 151
fonoaudiologia Previsto 58 |37 95

Realizado 58 |37 95 N
psicopedagoga Previsto 37 |44 81 -

Realizado 36 4 78

i L

Presidente da AFADEF]|

Rua 1500 n° 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678

E-mail — afadefi.bal@hotmail.com.

www.afadefi.org



AFADEFI
Assecizcio th Apoio as Faoulles de Defieientes Figieos
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AFADEFI
Associscho de Apoo as Fanslins do Deficientes Fisicos

FOLHA PONTO: Cinies Qcrvnes {itifcade Pubirca ?Rinﬁﬁ“ﬁm g%.‘.. DSE0SEIRNG
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Assoclacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
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Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
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BALNEARIO CAMBORI - SC

DECLARACAO

A Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos, inscrita no CNPJ sob n.
05.405.039/0001-02, com sede na rua 1500 n°® 1837, Centro, Balnedrio Camborili, neste ato
representada pelo seu presidente Evandro Prezzi, considerando a implementacdo da
substituicdo da Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Servico e
Informagdes & Previdéncia Social (GFIP) pela nova versdo do E-Social, Sistema de
Escrituracao Digital das Obrigagbes Fiscais, Previdenciarias e Trabalhistas, declara para os
fins de prestagéo de contas e esclarece que:

1. O valor de R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais) refere-se aos pagamentos das Guias de
INSS;

2. A guia de INSS no valor de R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais) refere-se
aos profissionais vinculados ao Termo de Colaboragéo FMAS 02/2021:

3. O valor de R$ 3.820,00 (trés mil oitocentos e vinte reais) refere-se aos profissionais
vinculados ao Termo de Colaboragdo FMDCA 3/2021:

Por ser expresséo da verdade, firmamos a presente para que surta seus esperados
efeitos legais.

Balneario Camboriu, 08 de setembro de 2022.

Presidente AFADEFI

Rua 1500 n°® 1837 Centro Fone: 47 — 366-0678
E-mail - afadefi.bal@hotmail.com.;

www.afadefi.org



. Documento de Arrecadagio
@ Receita Federal -

de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
05.405.039/0001-02) (ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS
[Peﬂ'odn de Nzr:caa tofzoa [Dals de vmmmwzo"og;zozz] [Numem do n;au;aatus R 5797 Biiar adia Bocrmienioss
0s .10, .
—= = 20/09/2022

N° Recibo Declaragao: 50000073458709

Valor Tolal do Documento

6.160,00

Composicio do Documento de Arrecacdacao

Cédige Denominagio

Principal Multa duros Total
1699  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 §.160, 00 6.169, 08
82 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:B8/2022 Vencimento:20/09/2022
Totais 6.160, 88 6.160, 60

Certifico que © material/servico
constante deste documento foi
recebido/prestado e estd em
conformidade com as

especificagdes nele contidas. d{;ﬂﬁv
Balneario. Cambori, tnv Zal;

Nome: Evandro Prez
Cargo: Prbldvn ﬁ
Assinatura. ﬂz—/

\_ SENDA (Versao:5.1.1)

Pagina: 1/1 29/08/2022 17:13:43 J
858300000610 600003852227 630716222418 93157910824 0 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadacao de Receitas Federals
[ 85830000081 0 | [60000385222 7 | [(630716222478 | 031679798240 ] CNPJ: 05.405.039/0001-02

QT

I

Nimero: 07.16.22241.9316791-9
Pagar até; 20/09/2022

Valor: 6.160,00




S MINISTERIO DA ECONOMIA ;
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL .

‘Recibo de Entrega da Declaragao de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdencirios - DCTFWeb

CNPJ/CPF]05.405.039/0001-02
- Nome|ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS -

P B AFADEF|
; eriodo de apuracao|08/2022
2 Declaragao cadora|Nao
Identificacdo _ cao di 0s]15902030194 / eSocial

Totalizagéo dos tributos apurados no periodo

Tributos ~ Débitos Apurados T " Saldo a Pagar
idenciaria S R$ 6.160,00 EF'R 6.160,0C
Zo Previdenciaria RS 0,00 R§0,00
Outras Entidades e Fundos RS 0,00 R$ 0,0C
- — RS 0,00 R$ 0,0¢
RS 0,00 R$ 0,0¢
CSRF RS 0,00 " R$ 0,00
RS 0,00 R$ 0,00
AL Eﬁ.ﬁﬁﬂ_n} ~R$ 6.160,00

J presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricdo da Ficha Resumo da referida declaragéo, que constitu
>onfisséo de divida, de forma irretratavel, das contribuices declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuigdes
leclaradas na DCTFWeb e néo pagas seréio enviadas para inscricao em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto n¢
>aragrafo 2° do artige 5° do Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junhc
le 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publicc
=ederal (CADIN), impedindo operagbes de crédito com recursos publicos, a concesséo de incentivos fiscais e financeiros e ¢
>elebragdo de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522
e 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagéo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese
enha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
ributo ou de contribuigéo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagéo e que deveria recolhe
10s cofres publicos (Lei n® 8.137, de 1990 e Cédigo Penal).

Sobre as contribuigdes nao pagas ou néo recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratéria ou de oficio, conforme o €aso, ¢
uros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, d¢
-ei n®8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n° 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentagéo ou de apresentacio de declaragao com incorregdes ou omissées, o contribuinte ficara sujeitc
is multas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

N&o surtirdo efeitos as solicitagdes de retificagdo de informagdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ot
‘eduzir: débitos relativos a contribuicdes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscri¢do em Divida Ativa da Uniéo, sejan
sles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuigdes em relagdo as quais «
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagdo da declaragéo ocorra ap6s ¢
srazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
T o — Nome|EVANDRO PREZZ]
CPF|506.841.160-49
Telefone|-

29/08/2022 17:12:21

e’entreﬂa 0000050000073458709




02109/2022 11:21 Banco do Brasil

G338021113680517041
Transacdes Pendentes 02/09/2022 11:21:09

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/09/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.21.1@
5271X05271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL

AGENCIA: 5271-X CONTA: 313.233-1
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras B85820000061-60 6OOPA38B5222-7
63071622241-8 93157919824-0

Agente arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 82/e9/2@22

Numero do Documento 87.16,22241,9315791-9

Valor Total 6.160,60

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo

Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J8482750 MARCIO JOSE MARCH| DOS SANTOS 02/09/2022 11:12:09
J9482747 EVANDRO PREZZI 02/09/2022 11:21:09

Transacao efetuada com sucesso.

Transago efetuada com sucesso por. J9482747 EVANDRO PREZZI.

hltps:ﬂaunoatendimanlo.bb.omn.brfap'!—apj—autoatandimentoﬂndex.htmi?v=2.3.61#nemp}atef—zFpendancias-—2FGTPY.bb%aFdisponiVeICelularzsim 1/4



02/09/2022 09:51 Banco do Brasil

Tr'ransferéncia entre contas d'ilversas

Debitado
Nome SUB SOC AFADEF| FMDCAFPMBC
Agéncia 5271-X

Conta correnta 323298-0

Creditado

Nome AFADEF| ASSOC APOIO FAMIL
Agéncia 5271-X

Conta corrente 3132331

Valor 3.820,00

Dastinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 09:19:53

J9482747 EVANDRO PREZZ| 02/09/2022 09:50:23

Transagdo efefuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI,

https://autoatendimento.ob.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html 2v=2.3.6 1#iftemplate/~2F pendencias~2FGTPY.ob%3FdisponivelCelular=s... 6/14



02/09/2022 09:51 Banco do Brasil
(G332020045391776037
Transagdes Pendentes 02/09/2022 09:50:23
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 5271-X
Conta comrents 323208-0 SUB SOC AFADEFI FMDCAFMBC
Creditado
Banco 136 CONF NAGC COOP CENTRAIS UNICRED
Agéncia (sem DV) 1302 PAC BALNEARIO CAMBORIU - 8C
Conta corrente (com
DV) 1454536
CPF
Nome favorecido CINIRA GOMES
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 90,201
Valor 3.736,13
Deslinagédo 0
Data transferéncia 02/09/2022
“C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticacio SISBB D45EBBDA39750762
Assinada por 9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 09:11:11

J9482747 EVANDRO PREZZ|

Transacao efeluada com SUCESSO.

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

02/09/2022 09:50:23

Nro recibo

Nro taldo

Nome ou razéo social da empresa

Matricula (CNPJ ou INSS)

=6 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
Recebi ¢4 empresa acima identificada, pela prestagdo dos sevigos

3.736,13 (tres mil setecentos e frinta e seis reais & treze centavos).

05.405.039/0001-02
de BERVIGOS DE FISIOTERAPIA, a importancia de R$

Dependentes: 2 Competéncia: 08/2022 Centro de custo: 2 - CMAS 2
Salério - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso ESPECIFICACAQ
RS 5000,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 5,000,00
R bo Servi
Valor j& reembolsado no més Saldo Il Reembolso (0 % Val.Servigo) RS Gon
SOMA RS 5.000,00
DESCONTO
GCarreteiro (célcule do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual R$ 1.000,00
v LR R$ 263,87
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O v &® RS 0.00
resultado corresponder4 ao REEMBOLSO, respeitando NS !
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. VI \\c:‘z' o c’.@ R$ 0,00
. 0
vil NQ}\"‘ S a ¥ R$ 0,00
(-] - oy
i S fy R
Nimero de Inscrigdo ¥ > < 50(“ 6 & G ’\\\q‘ $ 040
NO INSE* 477 25274 72 8 & L}Q' © P {}b‘b&ql SOMA  R$ 1.263,87
e & W A & Valor liquido  R$ 3,736,13
———-NO L5 2 & o <ﬂ‘§ L Assingtura
S & ¥ & X f
Documento de identidade & AT ({90 3
P I SH
Numero Orgéo emissor SSP ¢ 4 “-\0“\,@\5’(‘ &P O\
A S S 2 N Mom
Localidade Data o e \ow Q_’c(;- _\qj" / yc&e pleto
) - LR
BALNEARIO CAMBORIU v &S S CINIRA GOMES
v L;,\"‘
Q-




02/09/2022 09:51

Banco do Brasil

A O R T
DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

5271-X
323208-0 SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBO

Creditado
Banco 104 CAPA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 921 BALNEARIO DE CAMBORIU
Conta corrente (com
ov) 8166512929
CPF
Nome favorecido ELIZA REGINA GOMES
Finalidade CREDITO EM CONTA
NGmero documento  90.202
Valor 3.643,13
Destinacio 0
Data transferéncia 02/09/2022
“C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagio SISBE  1B25B7E9A1 EAC4B1
Assinada por 18482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 09:13:04
J0482747 EVANDRO PREZZ! 02/09/2022 09:50:23
Transagao efetuada com sucesso.
Transagao efetuada com sucesso por. J8482747 EVANDRQ PREZZI.
Nro recibo Nro taldo

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razdo social da empresa

Matricula (CNPJ ou INSS)

Recehi ta empresa aci
3.643 13 (tres mil seistentos e quar

Dependentes: 0

Competéncia: 08/2022

56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI

ma idenlificada, pela prestagdo dos servigos de SERVIGOS DE PSICOLOGIA, & imponancia de R$
enta e tres reais e treze centavos).

Centro de custo: 2 - CMAS 2

05.405.039/0001-02

Salério - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso ESPECIFIC. 0
RS 4850,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 4,850,00
Valor ja reermbolsado no més Saldo Il Reembolso (0 % Val.Sanviga) RS 0,00
cerrifico que © material/servico SOMA  R$ 4.850,00
) nstante deste documento foi
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Il Inss Coptribyinle )E#HMO e esta em R$ 970,00
- IV LR.  conformidade com as R$ 236,87
Aplcer % sobra o velor daméodrcrs (Ko PRETELD | v especificagdes nele SO0 g9 TR 000
como limite maxima o valor registrado no campo SALDO. Vi Balneario. Camboriu, .E eiall R$ 0,00
Vil Nome; Evandrg Pye RS 0,00
Vil Cargo: Presfde ADEFI & s
Niimero de Inscrigéo Assinatura: J
NO INSS: 207.63803.39.6 SOMA  R$ 1.206,87
NO CPF Valor liquido R$ 3.643,13
Assinatura
Documento de identidade kb . Q
Numero 5.990.903 Orgéo emissor SSP VhQ{(A ' Q&"W
Localidade Data Note completo
BALNEARIO CAMBORIU ELIZA REGINA GOMES
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pagina 1A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU [Nomero da nota
18781703 - AVL
Secretaria da Fazenda Dala da emisséo da nota
Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 25/08/2022 19:26:41
Data do fato gerador
: 25/08/2022 19:26:41
Cédigo de Verificagio
KU2F-TIIP
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ADRIANO DOS SANTOS
Nome/Razzo Social: ADRIANO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: Inscrigho Municipal: 184776 Telefone: 4733616341
Endereco: URUGUAI Numero: 738 Bairro: DAS NACOES CEP: 88338175
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: adrianosantos@univali.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razéo Social: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPFICNPJ: 05.405.039/0001-02
Enderego: 1500 Numero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: cassin@organizzemntabihdada.cnm.br Telefone: 4733635194
SISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS ;
Cod. lista servigo Valor unitério (R$) Qtd Valor do servigo (R§)  Base de célculo (R$)  aliquota (%) 1SS (RS)
4.08 3.000,0000 1,0000 3.000,00 3.000,00 2,00000 60,00
Descrigdo do servigo: PRESTAGAO DE SERVICO EM FONDAUDIOLOGIA - REF, 08/2022.
Local da prestagao do servigo: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETEN(}OES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras reten¢des
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 3.000,00 Valor liquido = R$ 3.000,00
Codigos dos servigos:
4.08 - Terapia ocupacional, fisioterapia e fonoaudiologia..
Des. condicionado(R$) [Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(RS) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(RS$)
0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 60,00

QUTRAS INFORMAGOES

TEsta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente

Legislagao NFS-e: Decreto 9323/2018

Lei Municipal n° 3601/2013 e n° 993/1990

Lei Complementar Federal n° 116/2003

- Natureza de operagao: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 403,50.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica




02/09/2022 09:51

Banco do Brasil

SRR
DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéneia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

5271-X
323208-0 BUB SOC AFADEFI FMDUAPMRC

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S A,
1242 ITAJAL - SC

DV) 10118567

CPF

Nome favorecido ADRIANO DOS SANTOS
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento  90.203

Valor 2.362,80

Deslinacdo 0

Data transferéncia 02/09/2022

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagio SISBB  503A112099FD6489
Assinada por J8482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS
J9482747 EVANDRO PREZZI

02/09/2022 09:14:23
02/09/2022 09:50:23

Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: J3482747 EVANDRO PREZZ.

Nro recibo Nro taldo

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razéo sccial da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)

56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02

Recebi da empresa acima idenlificada, pela prestagio dos servigos de SERVICO S DE FONAUDIOLOGIA, a importancia de RS
2.362,80 (dois mil rezentos e sessenta e dois reais e offenta centavos).
Dependentes: 0 Competéncia: 08/2022  Centro de custo: 2 - CMAS 2

Salério - Base Taxa Valor méximo p/ reembolso ESPECIFICACAQ
RS 3000,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servige prestado R$ 3.000,00
R bol 0 .- i R 0,00
Valor ja reembolsado no més Saldo 1 Resmnem (% NaLBdvige) $
SOMA R$ 3.000,00
DESCONTO
Carreleiro (calculo do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual R$ 600,00
vV LR R$ 37,20
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O v R$ 0,00
resultado corresponderd ao REEMBOLSO, respeitando *
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. Vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil
Namero de Inscricdo i R$ 0.00
NO INSS: 124.83172.22.0 SOMA. RS 637,20
NO CPF: . Valor liquido R$ 2.362,80
== P Assinatura
Decumento de identidade
Numero 3052857 Orgédo emissor SESP r_/-d,',.,m a!sn &;.Jg, .
Localidade Data Nome completo
BALNEARIO CAMBORIU ADRIANO DOS SANTOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORI(U [Numero da nota e .
Secretaria da Fazenda Data da emissdo da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 25/08/2022 13:36:57
Data do fato gerador
25/08/2022 13:36:57
Cédigo de Verificacio
BMHI-3B8XB
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: NARYAN MARTINS FLORES

Nome/Razéo Social: NARYAN MARTINS FLORES

CPFICNPU: ( 3 Inserigao Municipal: 184816 Telefone: 47999558586
Enderego: 1201 Numero: 281 Bairro: Bairro invélide. CEP: 88330792

Complemento: APTO 601

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: nari_martins@hotmail.com Site:

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: AFADEFI-ASSOC APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razéo Social: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPFICNPJ: 05.405.038/0001-02
Enderega: 1500 Numero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528

Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC
E-mail: casslo@organizzecontabilidade .com.br Telefone: 4733635194

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Cod. lista servigo Valor unitério (R$) Qtd Valor do servigo (R§)  Base de calculo (R§)  aliquota (%) 1SS (R$)
4.08 4.250,0000 1,0000 4.250,00 4.250,00 2,00000 85,00

Descrigdo do servigo: Prestag#io de servigo mes de agosto
Local da prestagao do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTOQ

RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengbes
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 4.250,00 Valor liquido = R$ 4.250,00
Cadigos dos servigos:
4.08 - Terapia ocupacional, fisioterapia e fonoaudiologia..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$) Dedug&es(RS) Base de calculo(RS) Valor ISS Retido(RS) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 4.250,00 0,00 85,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legisiago vigente
Legislagao NFS-e: Decreto 9323/2019
Lei Municipal n® 3601/2013 e n® 993/1990
Lei Complementar Federal n® 116/2003
- Natureza de operag&o: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 571,63,

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Pablica




02/09/2022 09:51

Banco do Brasil
W NN
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia §271-X

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

DV)

323208-0 SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
921 BALNEARIO DE CAMBORIU

1469184

CPF e
Nome favorecido NARYAN MARTINS FLORES
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  90.204
Valor 3.244,80
Destinagdo 0
Data transferéncia 02/08/2022
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagéo SISBB  001BEBBFFA47F784
Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCH| DOS SANTOS 02/09/2022 00:16:24
J9482747 EVANDRO PREZZ| 02/09/2022 00:50:23
Transagéo efetuada com sucesso.
Transacéo efetuada com sucesso por: 19482747 EVANDRO PREZZI.
Nro recibo Nro taldo

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razéo social da empresa

Matricula (CNPJ ou INSS)

=6 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
Recebi da empresa acima idenlificada, pela prestagdo dos servigos de 8

3.244,80 (tres mil duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos).

Dependentes: 0 Competéncia: 08/2022

Centro de custo: 2 - CMAS 2

05.405.039/0001-02
ERVICOS DE FISIOTERAPIA, & importancia deR$

Salério - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso ESPECIFICACAQ
RS 4250,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 4.,250,00
| Reembol: 0 % Val.Servi R 0,00
Valor j reembolsado no més Saldo It; Fabmbon] o) $ '
SOMA R$ 4,250,00
DESCONTO
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual R$ 850,00
v LR R$ 155,20
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O v RS 0.00
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando !
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. v R$ 0,00
Vil R$ 0,00
- - Vil R$ 0,00
Niamero de Inscrigdo - RS -
SOMA 1,005,20
NO INSS; 140,04231.72.4
NO CPF Valor liquido R$ 3.244,80
Assinatura
Documento de identidade \ i ; Ay
Nomero 4.120699  Orgdo emissor SSP NoOWIN Mo 51911,3
Localidade Data Nome completo
BALNEARIO CAMBORIU NARYAN MARTINS FLORES




02/09/2022 09:51 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

Empresa Municipal de Agua e Saneamento

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 2% 4;2(\585%%% zsg é’Bazmeario s
02/09/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO -  ©9.50.22 o4 R, v Soun by
5271%05274 EAMASA NPJ: 07.854.402/0001-00

M Ref.:
COMPROVANTE DE PAGAMENTO 08’2022
CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC ua i
AGENCIA: 5271-X  CONTA: 323.298-0 Fatura de Ag 40405-4
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI 8
TNPJT 05 405 039/0001
Convenio EMASA - BALN CAMBORIU “
Codigo de Barras  82630080001-3  33221027680-2 AFADEFI
00000001884-3  04952208000-7 09/69/2022
Data do pagamento 02/09/2022 R. 150@,6 1837

Valor em Dinheiro 133,22 CENTRO ’ “
Valor em Cheque 8,00 :
Valor Total 133,22 (f; WhatsApp 24h (047) 3261 0000 R$ 133,22

!

====
DOCUMENTO: @90286

AUTENTICACAO SISBB: S | JONOMIAS POR CATEGORIA
8.16D. E70. F46 , AGC. B1E o1.01.0589.0016 02¢40.0001 || ECON :
Bitieces do Faliwemnto || Residencial Comercial Industrial Publica Total
Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARGHI DOS SANTOS ENTREGA NO IMOVEL . e 2 ) ) 2
J9482747 EVANDRO PREZZI | CODIGO DEBITO AUTOMATICO 08404054
Transagdo efetuada com sucesso. DADOS DO IMOVEL HISTORICO DO IMOVEL
Hidrometro : A14N286472 Mes  Consumo Lei;g;a;
Transagdo efeluada com sucesso por: J9482747 EVANDRO BREZZ]. Leitura mes : 2232 11/08/2022 07/2022 42 T
Leitura ant.: 2221 11/07/2022 06/2022 2
Consumo : 11 m3 em 31 dias e5/2022 57 2153
Media mensal: 32 m3 04/2022 16 2096
Media diaria: ©,35 m3 03/2022 28 2080
Faturamento : LIDO | 02/2022 23 2052
TAEELA TRRITARIS | DESCRICAO DOS SERVICOS FATURADOS
Falxa Consumo Rewdl| Soryipns REF. Valor Faturado
Comarcial . 1osel| FATURAMENTO AGUA 13,09
§i 28 4 1saal| FATURAMENTO ESGOTO 10,47
2 99999 6.4426|| TEDT 109,66
PIS (1,00%), Base 133,22 1,33
[ | COFINS (0, 00%), Base 133,22 0,00
QUALIDADE DA AGUA Referencia: ©7/2022
Indicadores No. Amostras Media Valor Permitido
wH e @ 6.8-9.5
Mensagens "

Matriculm Locaizagio Sequencil

8404054 p— 900 TE-poeR- 000 8404
Vencimonts " Total » Pagar {HE) Bausiloniyie Rty Ty
PRI -
Wa/rva/eved 199, £€

Certifico que o material/servico
constante deste documento foi
recebido/prestado e esta em

=]

Nome: Evandro®céazi

-1

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. \ml?v=2.3.61#ﬂemplate!-ZFpandenclas-ZFGTPY.ub%BFdisponlvelCemrar:s,.. M4



Claro®| S o

Coimistne

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

>
(@) Importante: ( Minha Claro: descrigdo otal
Mantenba seu e-mail e lelatonss sempre alualizados. Acesie
elaro.com . br/minha-elaro, faga seu login ou catasira-ga. @ ILIM BRASIL EMP PME 1L @ NET FU“E 42 29
Atengio: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o pariodo ¥

e parmandngia minima, @stard sujoito & cobranga de multa
contratual.

Valor total

42,2_9)

MET Fone w

B
claro~clube
kﬂiﬁlﬂlc’ﬁe in: weww clzrapamarlan-clute k
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e SURAEH \wrla\}'g—’r\".'('o

LIGAGDES LOCAIS 1hasmi2s 4,42 _ ale mate £oi

LIGACDES DE OUTRAS PRESTADORAS oh2imi2s 10,32 Certingd : deste dot mﬂem-n em

 ASSINATURA 27,55 ystante - esta ©

Total NET Fone 22.29 il \o/prest ado € as
= recebit com

wmidade i '}q/
confof midac _O\mdh‘ N
.ificac0es ﬁt?'l(-‘tl. L;Q,_ l?
pspedt * bD‘.-“-L\ .
L‘.;ﬂ.neario. Cam _? : £
nome: 'r;\*andfo‘Pf 23 N\ ;J
ey | h...
- : 4
F\ssumlura. 5 v

CADASTRE-SE NO APP MINHA CLARO E
SIMPLIFIQUE A SUA ROTINA.

- Minha
Claro~

~para gtendimento prasencial, consulte 0 enderaco o - Cas0 pxistam SArvicos prestados @ Aba cobrades, esses Ligue 10621 para informaghes, reclamagdes ou
! loja maig préxima em ¢laro.com.brfenconire-uma-loja® serdo inglusos nes sias priximas (aloras, cancetamentos (|igagdo gratults),
- Evite o desligamenta da seu sinal afotuands o Deficiente auditive ou surdo acessa Ouvidoria 08007010180
zpmm st @ data do vengimento, MET filiada ao clarg.com.br/minha-clarg para Alendimento Chat, Video

. Chamada od isu 142 do um apurelho telefinics com

-Para F&m .3&1 0 sarlo 5p ToD.

Jures didrios de 0, o mulla de 2%. Ligue 4004-7777 para atendimenta técnico, linancalo &
compara tie servigos (custo de ligagdo local).

(" Autenticagho Mecinica )
pagamentos apds o vencimento serao cobradas juros diérios de 0,033% ¢ multa de

29%. D8 encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na proxima tatura.

Aencio efetue seLs pagarentos nos bancos conveniatos a seguir BANCD BRADESCO S.A,, BANCD

COOPERATIVO 0O BRASIL SA, BANCO CODPERAT 1VO SICREDI S/A, BANCO DE ERASILIA SA. BANCO DO BRASIL
$.A., BANCO DO ESTADO DC PARA, BANCO INTER 5.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO

BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A, BANCO SAFRA §/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S-A., BANESE,

BANRISUL, GADXA ECONOMICA FEDERAL, CITIEANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

@Mll Ideniificagao para Débito Més Releréncla | Vencimento Valor
SSOCIACAQ DE APOI0 AS FAMILIAS DE DEFIC NET SERVICOS 7520019399570 Agosto/2022 | 10/09/2022 42,29

10752000-6 00229673778-2

" uii————m =

2
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PARA 22 VIA DA FATURA, DEBITG AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO,COM. BR

Detalhamento de Ligagoes NET FONE via Embratel o1t
PERIODO/DATA TELEFONE LOGAL HORA DURACAQ VALOR (R$)
DESTIND DESTINO INICIO
Telefone: 4733660678--FRANQUIA 001
FONE EMPA ILIMITADO BRASIL 1L
12/07/2022 A 11/08/2022 21,58
SubTotal 21,56
SERVICOS DIGITAIS FONE
12/07/2022 A 11/08/2022 5,89
SubTotal 5,99
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
21/07 /2022 47891078241 Joinville-BC 08h07n48s OhQ3m18s 3,84
22/07 /2022 47000373036 Joinville-8C 15h20ni4s 0hoOm30s 0,58
SubTotal 0h03m48s 4,42
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIX0S - DURACAD E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA 0 MESMO NUMERO ESTAD SOMADOS
4732476900 Itajai-SC OhQ6mdBs 0,00
47326814444 Ttajai-sC 0h02m30s 0,00
4733441160 Itajai-sc oh02m30s 0,00
4733608821 1tajak-sC 0hoOm30s 0,00
4733610032 Itajai-sC 0h00m30s 0,00
47336168141 Ttajai-sC 0h0Om30s 0,00
4733664268 Itajal-sC ahO3m36s 0,00
4733678478 Itajai-SC Onh38m30s 0,00
4734050800 Itajai-SC 0h02m00s 0,00
4732616200 Itajal-sC 0h31m00s 0,00
4732616219 Itajai-6C 0h02m30s 0,00
4732677086 Itajai-sc QhD4mi6s 0,00
4733414444 Itajai-sC 0hD3m24s 0,00
ATAZL1TS48 ITtajai-sc oho4amC0s 0,00
SubTotal 1h42mn24s 0,00
( SubTotal 1h46m12s 31,97 )
(___total servico 31,07 )
PERIODO/DATA TELEFONE LOCAL HORA DURACAD VALOR (RS$)
DESTING DESTINO INICIO
Telefone: 4733660678 -BALNEARIO CAMBORIU
DODD PARA TELEFONE FIXO0
26/07/2022 4832219200 Floriandpolis-SC 10h02ndis Oh16m48s 7,20
28/07 /2022 11360451565 540 Paulo-SP 17h05n525 0h02ma8s 1,99
28/07 2022 1136045155 Gao Paulo-5P 16h36n41s OhD0m30s 0,35
2B/07 /2022 1136045155 8do Paulo-SP 16h37n33s 0hQimdEs 0,78
SubTotal Oh2imi2s 10,32
(__subrorar  onawmas w038 )

( Total Servige &‘39_)




Claro=

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
004/004

Codigo Clienie: 00226182549-0000 ur:SC  VIA UNICA
Dats Emisséo;. 18/08/2022 nF; 001071497

LARD 8.A. ASSOCIACAD DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC
PAGAPEREIA OLIVEIA - 62- MIBAR S~ 3 1500 01837 8ALA 2

CEP: 88010640 FLORIANDPOLIS -s¢  CENTRO
CNPJ; 40,432.544/0191-66 BALNEARIO CAMBORIU - SC N Fan: 2208962506121 Sérle: B1
E.: 255.381.892 CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02  |E.: ISENTO
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS DE TELECOMU NICAQAO
DOC. FISCAL MEIO ELETRONICO ART. 22-M RICMSSC
(" RESUMO DOS SERVIGOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. ICMS ICMS  VALOR(RS) )
NET FONE VIA EMBRATEL / MNET FONE VLA EMBRATE 17,00 4,41 25,98
arvato ao Fisco:
9116.6dc7.9aa5. ead6.0515 .8dc9.5015.3924 )
VALOR TOTAL BASE DE CALCULD ICMS ALIQUOTA VALOR DO ICMS VALOR ISENTD VALOR OUTRCISW
25,98 25,98 17,00 4,42 0,00 0,00
TOTAL: 2598 25,98 4,42 0,00 0,00 J
MENSAGEM: ~
1- E‘ETE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , A ATENDIMENTO A INFORMAGCOES DA CARATER FISCAL
NAO DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVICOS
Lel 12.741/12 - Tributes Federals (PIS e COFINS) 3,85% - ICMS TOTAL 6,17
Contribulgiic FUST NET FONE = RS 0,29/ Contribuigho FUNTTEL NET FONE = R$ 0,14
S
Operadora: Ol S/A UF: §C
Enderego: AV MADRE BENVENUTA 02080 FLORIANOPOLIS NF: 000384191
CEP: 88036500 Série: G02
CNPJ: 76535764032266 Inscrigio Estadual:  250.427.648 Fatura: 2208962506121
( RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALiQ. IcMS ICMS  VALOR(RS) )
DDD PARA TELEFONE FIXO / 4733660678~ 17,00 1,75 10,32
eservado Ao Hisco:
5be1.60a0.328e.1c6f.6cc0.0c6e.ddod. 16d6 )
VALOR TOTAL BASE DE CALCULQ ICMS ALlQUOTA VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR OUTROS
10,32 10,32 17,00 1,75 0,00 0,00
TOTAL: 10,32 10,32 1,75 0,00 0,00

A FATURA DIGITAL E PRATICIDADE E SEGURANCA NO SEU DIA A DIA.

ssar boe




02/09/2022 09:51 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
€2/@9/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO = ©09.50.22
5271Xe5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 323,298-0
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras 84640000000-2 42290162202-3
20910752000-6 ©B229673778-2

Data do pagamento 82/09/2022

Valor Total 42,29

Pagamento agendado.

Aten¢do: Esta transag¢do estd sujeita a avaliacio

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assginada por J9482750 MARCIO JOSE MARCH| DOS SANTOS 02/09/2022 09:28:26
J9482747 EVANDRC PREZZI 02/09/2022 08:50:23

Transagéo efetuada com sucesso,

Transag&o efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZ).

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentafindex.html?v=2.3.6 #itemplate/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=s... 8/14



FATURA DE VENCIMENTO PAGAR [R$]
EMPRESAS AG0/2022 gnum/anesm/zzozz 19,22

Periodo de 23/07/2022 a 23/08/2022

“lllllllllll“lll"l"llllll‘lllll“llllll“l'

CTCE FLORIANOPOLIS SC PL2

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES
RUA 1500 1837

CENTRO

88330-528 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

NN

0074286722 25785 00005040167 3 1

AD: 13705161

PAGUE
SUA CONTA
COM PIX

SERVICOS UTILIZADOS

0l EMPRESA ESPECIAL 18,22
@ MOVEL

————rr - 19,22
SUBTOTAL 19,22

TOTAL DA SUA FATURA 19,22

_
'a\l‘i’ (‘\o\
e “
o ocuﬁ‘e ., €
-}
o Fgese Fe & =
cett e 2 W\ 7N
o™y e S t’\“as'ﬂ’cl'lg

| Use seu celular ou tablet
pra escenear o QR Code
que esta no finel desta fatura,

a0 lado do codigo de barras.

ASSOCIACAD DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS A

CNPJ: 06.405.039/0001-02

NUMERO DO CLIENTE: 2022184083

NUMERD DA FATURA; 41286337

N® PARA DEBITO AUTOMATICO: 402137888132
QUANTIDADE DE LINHAS TELEFONICAS: 1

PRECISA DE AJUDA?

®

WWW.0I.COM.BR

Confira outros servigos para sua empresa
no Nosso site

ENTENDA SEU CONSUMO

0 valor da sua fatura nos Ultimos meses

Ago 2022 19,22
Jul 2022 19,74
Jun 2022 19,76
Mai 2022 19,68
Abr 2022 18,67
Mar 2022 18,22

Fique atento! Mantenha seus pagamentos em dia e
evite: Cobranca de multa de 2% + juros de 1% ao més
pro rata/die. Suspenséo dos servigos: Parcial, 16 dias
apts o envio da 1" notificacéo e, com mais 30 dias,
Suspenséo Total. 0 Cancelamento @ incluséo nos
Orgaos de Protecao ao Credito ocorrem 30 dias apds a
Suspenséo Total. Durante o perfode de suspenso
parcial a sua linha continua apta a receber chamadas
@ a assinatura seré cobrada normalmente, de acordo
com os valores contratados.

Acesse www.ol.com.br/negociacao/ e veja todas as
dividas com a Ol em um s6 lugar,

CLIENTE FATURADE  VENCIMENTO VALOR
ASSOCIACAD DE APDIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS A AGD/2022 20/08/2022 19,22
01 5/A - EM RECUPERAGAD JUDICIAL 01 §/A - EM RECUPERAGAD JUDICIAL DEBITO AUTOM ATICO

Rua Do Lavradia 71 2* Andar - Ceptro
Rio D Janeiro - RJ - CEP:20230070
CHPJ: 76,635, Tea/0001-43

Inscrigho Estanual: TTE85022
Inscrigiio Municipal: DE21TE1-2

402137989132

20313202-7 21840830041-4 28633700200-5

84690000000-7 182

s e woaes s peer. e MODELD: E - REGRA: § - OBU: 05161 - FOLHA: 11636



02/09/2022 09:51 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 99.50.22
5271Xe5271

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 323.298-0

EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

Convenio O0I MOVEL SUL-CENTRO OESTE

Codigo de Barras 84690000000-7 192203132082-7
218409830041-4 28633700208-5

Data do pagamento 82/e9/2022

Valor Total 19,22

DOCUMENTO: 090208
AUTENTICACAO SISBB:
E.334,2CB.59A.8CB.48E

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 09:31:46
J9482747 EVANDRO PREZZ| 02/09/2022 09:50:23

Transagdo efetuada com sucesso.

Transac&o efeluada com sucesso por; J9482747 EVANDRO PREZ7).

https:/fautoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimentafindex. html?v=2.3.61 filtemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.ob%3FdisponivelCelular=s. . 9/14



Pagina 1A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [NimerodoRPS  INimero da o
Secretaria da Fazenda Data da emissdo da nota
Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-¢ 01/09/2022 09:15:37
Data do fato gerador
01/09/2022 09:15:37]
Codigo de Verificagédo
BVBT-AXOB6|
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: ORGANIZZE GESTAO DE CONDOMINIOS
Nome/Razéo Social. PEREIRA & BRICK SERVICOS ADMINISTRATIVOS E CONTABEIS S/S LTDA EPP
CPF/CNPJ: 15.335.200/0001-72 Inscrigdo Municipal: 153978 Telefone: 4733635194
Endereco: 1500 Numero: 1920 Bairro: CENTRO CEP: 88330528
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: cassio@organizzecontabilidade.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razdo Social: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02 Inscricao Municipal: 105648
Endereco: 1500 Numero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: cassio@organizzecontabilidade.com.br Telefone: 4733635194
DISCRIMINAGAC DOS SERVIGOS
Caod. lista servigo Valor unitério (RS) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de célculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)
17.19 600,0000 1,0000 600,00 600,00 .2,00000 12,00
Descrigéo do servigo: ESCRITURAGAO CONTABIL MES 08/2022
Local da prestagao do servigo: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CsLL Qutras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 600,00 Valor liguido = R$ 600,00
Cadigos dos servigos:
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(RS) Base de calculo{R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS{R$)
0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 12,00
OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagdo vigente
Legislagdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014
Lei complementar n® 34/2019 e n°® 3601/2013
Lei Complementar Federal n® 116/2003
- Natureza de operagio; ISS devido para Balneario Camborit (Simples Nacional)
Verificar autenticidade
\)‘?’ A2
X @ o“lj\ Desaenvolvido por Publica
L X A \Q‘\E“
o O
¢ Eso\ Y
& (o
S© e\'}"'\('.
e":Q 5 e’b‘\
%"3\ 2 e
& ¢




02/09/2022 08:51 Banco do Brasil

Eagamento de titulos com débito em conta corrente

82/09/20822 - BANCO DO BRASIL - ©9:50:23
527165271 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 323.298-0

COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO
988591010082065445090500002652014791030000060000
BENEFICIARIO:

ORGANIZZE CONTABILIDADE

NOME FANTASIA:

ORGANIZZE CONTABILIDADE

CNPJ: 15.335,200/0001-72
BENEFICIARIO FINAL:

ORGANIZZE CONTABILIDADE

CNPJ: 15.335,200/0001-72

PAGADOR :

AFADEFI ASSOCIACAD DOS DEFICIENTES
CNPJ: ©5.485.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 90.205
DATA DE VENCIMENTO 89/09/2022
DATA DO PAGAMENTO 82/@9/2022
VALOR DO DOCUMENTO 600,00
VALOR COBRADO 660,00
NR.AUTENTICACAO E.173.E2B.084F.579.BA6

Central de Atendimento BB

4004 Poel Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @721

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08@@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
esee 729 oess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 09:33:40
J9482747 EVANDRO PREZZI 02/09/2022 09:50:23

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.61#/te mplate/~2Fpendencias~2FGTPY.ob%3FdisponivelCelular...  10/14



Linna digitdval pam ser stizade e sau Infemal Ranking

08591.01008 20654.450905 00002.652014 7 91030000060000

@) ALos Ioss-o | RECIBO DO PAGADOR
Nome 09 Benaficano Agsaoa il Cockge <o Bensficgna | Faphie Cuantdatg Nogso Hdmso

PEREIRA E BRICK SERVICOS ADM E CONTABEIS 0101-5/654450-9 R$ 06544509000002652
humiens de documento Cantray CNPJICPF Yengmario Valer dotumendo

0082022/0001 15.335.200/0001-72 00/09/2022 600,00
Pagado

AFADEFI ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES FISIC
Infermasive NAD CORRAR QUALGQUFR TARIFA GF ENISSAD NF CARNERCLFTO DU OUTRAS) TAXAS) SEMEL HANTE(E]

0101-5/654450-9

Autentcacae Mecanica
_....___..___-.___-____...___... ________ - ————— - — e -
[ ——

@) AIL0S Ioss—o | 08591.01008 20654.450905 00002.652014 7 91030000060000

Lot € Puguinals
Pagar preferencialmente nas cooperativas do Sistema AILOS.

Barattidog INPACPF Agknesg | Chage o Bane

PEREIRA E BRICK SERVICOS ADM E CONTABEIS 15.335.200/0001-72 0101-5/654450-9
Dot do Documento N"do Documenss Eepécie Doc. Msin Crala 2o Processemento Mraso Normero ¢ Cd, do Decumenia

03/0812022 092022/0001 DM N 03/08/2022 06544508000002652
Une do Bajus (= ] gy Wowls Crarlickile Moes Vil Moady

01 R$

It
HONORARIOS CONTABEIS e

{4 Rbgoran ¢ Tl

[+ Ol Acriscimos

Fagator AFADEF| ASSCCIACAO DOS DEFICIENTES FISIC - 05.405.039/0001-02

RUA 1500, 1837 "
88330528 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU SC a\lset\l\aﬁ\
refinifnn e{\
Bty i Cédga ca Bas ma e(\\o ot

e e AL O °‘°¢e=,k€ lcaA‘*BE coni‘l?'l-:usaglo
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de Receitas Federais

; Documento de Arrecadacio
@Recerta Federal : i

CNRJ az3o Social
ﬁ.405.ﬂ39l0001-ﬂ [ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS
(Periode de Apuracao Dala de Vencimento Niman do Doeumarto Phiikr il doaineits dih
L 31/08/2022 20/09/2022 07.01.22241.9309625-5
— 20/09/2022
NARYAN MARTINS FLORES o m,mmm
(Sicalc Contribuinte - 8039 - SC
Composicio do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
0588  IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 155, 20 155, 28
@6 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULD EMPREGATICIO
PA 98/2022 Vencimento 26/09/2022
Totais 155, 20 0,00 0,00 155, 28
WY ]
meﬂa\p,e‘ §pr
\_ SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 111
858700000014 552003852223 630701222417 93096255776 4 AUTENTICACAO MEC*‘XNICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

[(85870000007 4 | [ 552003852223 | [ 630701222417 | CNPJ: 05.405.038/0001-02
Nomero:  07.01.22241.9309625-5
(AT = =
Valor: 165,20



02/09/2022 09:51 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/09/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO = 89.,50.23
5271X05271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 323.298-0
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

mmm

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85870000001-4 55200385222-3
63070122241-7 93896255776-4

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 82/09/2022
Numero do Documento 87.81.22241.9309625-5
Valor Total 155,20

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacio

de seguranca e sera processada apés anilise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por 49482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 09:39:40
J0482747 EVANDRQO PREZZ| 02/09/2022 09:50:23

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J3482747 EVANDRO PREZZI.

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html 2v=2.3.6 1#template/~2F pendencias~2FGTPY.ob%3FdisponivelCelular=... 11/14



. Documento de Arrecadagio
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Soclal
05.405.039:‘0001-02] [ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS j
(Periodo de Apuragio Dala de Vencimento Nimears do Documarto Pagar ests documento até
31!08!2022J L 20/09/2022 L 07.01.22241.92933 52-8] ]
(Ghamremros 20/09/2022
ADRIANO DOS SANTOS P
Slcalc Contribuinte - 8039 - SC 37,20

Composigdo do Documento de Arrecadacan

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
@5BB  IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 37, 20
©6 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA ©B/2022 Vencimento 26/09/2022

37,20

Totais 37,20 b, 00 e,00 37,28

\ SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 1/1 29/08/2022 17:03.32 J
85840000000 0 37200385222 5 630701222417 92933528408 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

] 85840000000 0 | [ 37200385222 5 l 630701222417 929335284051 CNPJ: 05.405.039/0001-02

(RN = ==

Pagar até: 20/09/2022
Valor; 37,20




02/09/2022 09:51 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©2/09/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©89.,50.23
5271Xe5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 323.298-0
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85B40000000-0 37280385222-5
63070122241-7 92933528408-1

Agente arrecadador: CNC 881 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 82/09/2622
Numero do Documento 87.01.22241.9293352-8
Valor Total 37,20

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguran¢a e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 09:41:53
J9482747 EVANDRO PREZZ| 02/09/2022 09:50:23

Transacéo efeluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JO482747 EVANDRO PREZZI.

htips://autoatendimento.bb.com. br/api-apj-autoatendimento/index. htmi 7v=2 .3.81#tlemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.ob%3FdisponivelCelular...  12/14



. Documento de Arrecadacio
@ Receita Federal ; .

de Receitas Federais

CNPJ azdo Social
05.405.039/0001 -02] [ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS

Periotdo de Apuraglio Dala de Vencimento Nimero do Documarto Pagar sals documento aié
L 31/08/2022 20/09/2022 07.01.22241.9305596-6
[Ot:survm;éoa 2 0/0 9’20 2 2
CINIRA GOMES Valor Tolal do Documenio
Sicalc Contribuinte - 8039 - SC 263,87

Composicao do Documente de Arrecadacao

Codigo Denominagio Principal Multa Juros
8588  IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 263,87

263,87
@6 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA B8/2022 Vencimento 20/09/2022

Total

Totais

263, 87 B, pe 0,00 263,87

\__SENDA {Versao:5.1.1) Pagina: 1/1

86830000002 5 63870385222 7 63070122241 7 93065966870 7

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
[ 85830000002 5 | WW-O&,&E"&_T'[ [[630701222477 | NPJ:

LT

05.405.039/0001-02

C

Nimero: 07.01.22241.9305596-6
Pagar até: 20/09/2022
Valor:

263,87




02/09/2022 09:51 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/89/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©89.50.23
5271X0e5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 323.298-@
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

W T

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85830000002-5 63870385222-7
63070122241-7 93855966870-7

Agente arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 082/09/2022
Numero do Documento 87.01,22241.9305596-6
valor Total 263,87

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de cutubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 09:44:34
J8482747 EVANDRC PREZZ| 02/09/2022 09:50:23

Transacédo efetuada com sucesso,

Transagdo efetuada com sucesso por: J8482747 EVANDRO PREZZI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auteatendimentoli ndex.html?v=2.3.6 1#/lemplate/~2F pendencias~2 FGTPY.ob%3FdisponivelCelular... 13/14



. Documento de Arrecadacio
@Recerta Federal ’

de Receitas Federais

CNRY Razae Social
05.405.039/0001-02 ESSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS

Pariodo de Apuragic Dala de Vencimento Nimero do Documanto Pagar ste documento até
31/08/2022 20/09/2022

07.01.22241.9307271-2 i
— 20/09/2022
ELIZA REGINA GOMES j

Valor Tolal do Documento

236,87

(Sicalc Contribuinte - 8039 - SC

Composigao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagia Principal Multa Juros Total
esB8 IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 236,87 238,87
86 IRRF - REND DO TABALHO SEM vincuLo EMPREGATICIO
PA 08/2022 vencimento 26/09/2022
Totais 236,87 0, 00 0,00 236,87
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\_ SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 1/1
85810000002 1 368703852220 63070122241 7 93072712140 4 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

85810000002 1 | 36870385222 0 II 630701222417 H 930 140 4 | CNPJ: 05.405.039/0001-02

T -




02/09/2022 09:51 Banco do Brasil

Fagamanto de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©2/09/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 99.50.23
5271Xes5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 323,298-0
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85810000002-1 36870385222-0
63070122241-7 93872712148-4

Agente arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 082/09/2022
Numero do Documento 07.81.22241.9307271-2
Valor Total 236,87

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacio

de seguranga e serd processada ap6s anilise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 09:46:03
J8482747 EVANDRO PREZZ| 02/09/2022 09:50:23

Transacéo efetuada com sucesso,

Transagéo efetuada com sucesso por: JO482747 EVANDRO PREZZ].

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?7v=2.3.6 T#lemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.ob%3FdisponivelCelular...  14/14



Pégina 1/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Nimero da nota
18781667 - AV

Secretaria da Fazenda Data da emissao da nota
Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 24/08/2022 13:31:30
Data do fato gerador
24/08/2022 13:31:30|
Codigo de Verificagéo
LAB7-8WTA
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: ELIZANE GONCALVES DUARTE
Nome/Raz&o Social: ELIZANE GONCALVES DUARTE
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal; 191197 Telefone: 47999181938
Enderego: ARNALDO JOSE DE OLIVEIRA Numero: 226 Bairro: FAZENDA CEP: 88302300
Complemento:
Municipio: ITAJAI UF: SC
E-mail: prof_slizane@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razdo Social: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPFICNPJ: 05.405.039/0001-02
Enderega: 1500 Numero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: cassio@organizzecontabilidade.com.br Telefona: 4733635194
DISCRIMINAGCAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitério (R$) Qtd Valor do servigo (R§)  Base de célculo (R$) aliquota (%) ISS (R$)
8.01 2.000,0000 1,0000 2.000,00 2.000,00 2,00000 40,00
Descrigao do servigo: Servigos psicopedagdgicos referente ao més de agosto
Local da prestagdo do serviga: ITAJAI
FORMA DE PAGAMENTOD
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor bruto = R$ 2.000,00 Valor liquido = R$ 2.000,00
Caodigos dos servigos:
8.01 - Ensino regular pré - escolar, fundamental, médio e superior..
Des. condicionado(R$) [Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 40,00
OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagdo vigente
Legislagdo NFS-e: Decreto 9323/2019
Lei Municipal n® 3601/2013 e n® 993/1990
Lei Complementar Federal n® 116/2003 O
- Natureza de operagdo: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : RS 269,00, \\59,‘\! O
PO o
A 5 Verificar autenticidade
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02/09/2022 11:31

Banco do Brasil

Transagées Pendentes

G333021128728817010
02/09/2022 11:31:13

DOC ou TED Eletrénico

Debiltado

Agéncia 5271-X

Conta corrente 323208-0 SUB SOC AFADEF| FMDCAPMEC

Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A.

Agéncia (sem DV) 2227 CORDEIROS URB ITAJA!

gt\::i;ta corrente (com 3867

CPF

Nome favarecido ELIZANE GONCALVES DUARTE

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 90,214

Valor 1.600,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 02/09/2022

“C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagio SISBB  D496615ADDBDDCAT

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 11:28:10
J9482747 EVANDRO PREZZ| 02/09/2022 11:31:13

Transagao efetuada com sucesso.

Tronaania afabiinda cmmn aiimamas oo IR ARATT A5 P8 P o

Nro recibo Nro taldo

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razdo social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)

56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02
Recebi da empresa acima identificada, pela prestag4o dos servigos de SERVIGOS DE PSICOPEDAGOGIA, a importancia ge R
$ 1.600,00 (urn mi e seiscentos reals).

Dependentes: 0 Competéncia: 08/2022  Centro de custo: 2 - CMAS 2

Saléario - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso ESP ACAQ
RS 2000,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 2.000,00
bol Val.Servi R
Valor ja reembolsado no més Saldo . FESmBRE; 3Nl Seniva) $ 0.8
SOMA R$ 2.000,00
DESCONTO
Carreteiro (clculo do valor do reembolso) il Inss Contribuinte Individual R$ 400,00
17 R$ 0,00
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O vV RS 0.00
resultado corresponders ao REEMBOLSO, respeitando !
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. v R$ 0,00
Vil R$ 0,00
v
Nimero de Inscrigdo il RS 0.00
NO INSS: 180.13233.37.0 SOMA! ‘RS w00
NO CPf Valor liquide RS$ 1.600,00
Assinatura
Documento de identidade g ) [
Nimero 1.401.812  Orgao emissor SSP SNV N0 ML NV Uy /L/{E
[\ i
Localidade Data ome completo
BALNEARIO CAMBORIU ELIZANE GONGCALVES DUARTE




Esta NFS-e foi assinada digitalmente Pagina 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Nimerodo RPS  [Numero o |
Secretaria da Fazenda -
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-¢

Data da emisséo da nota
08/09/2022 10:16:16

Data do fato gerador
08/09/2022 10:16:1
Cédigo de Verificagio
BB36-L97W
PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome fantasia: BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL

Nome/Razéo Social: BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL LTDA -

CPF/CNPJ: 02.234.435/0001-26 Inscrigo Municipal: 2223 Telefone: 4733674944

Endereco: QUARTA AVENIDA Numero: 560 Bairro: CENTRO CEP: 88330110

Complemento: SALA 02

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC

E-mail: financeiro@erre.com.br Site:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razéo Social: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPF/CNPJ; 05.405.039/0001-02 Inscricao Municipal: 105648
Enderego: 1500 Nimero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: 8C
E-mail: cassio@organizzecontabildade.com.br Telefone: 4733635194
DISCRIMINAGAQ DOS SERVIGOS

Cod. lista servigo Valor unitério (R$) Gtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) 188 (R$)
13.04 388,0000 1,0000 388,00 388,00 2,50000 9,70

Descrigdo do servigo: Impresséo Digital

Local da prestagdo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS

PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor bruto = R$ 388,00 Valor liguido = R$ 388,00
Cadigos dos servigos:
13.04 - Reprografia, microfilmagem e digitalizagéio.. -
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado{R$) Dedugtes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 388,00 0,00 9,70

QUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na 1egisIagao vigento

Legislagdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2074

Lei complementar n® 34/2019 e n°® 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagao: ISS devido para Balneario Camborid (Simples Nacional)

Verificar autenticidade

0 e get Desenvolvido por Publica
ST SR L g




08/09/2022 11:34 Banco do Brasil

?ransferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

Agéncia 5271-X

Conta corrente 323298-0

Creditado

Nome BIRO ERRE IMPRES DIGITAL

Agéncia 1707-8

Conta corrente 17800-4

Valor 388,00

Destinacio 0

Data Nesta data

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 08B/09/2022 11:12:49

J9482747 EVANDRO PREZZI 08/09/2022 11:33:55

Transagao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI,

https:ﬂautoalendimanto.bb.com.br!apf-apj-amamsndIrnentoﬂndex.html?v=2.3.61#ftemplatel-?Fpandencms-—2FGTF'Y.bb%3Fdisponive|Celular=slm 2/2



T =
i RECTREMUS DE IDALECTO EDUARDO CPP OS PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES DA NOTA TISCAL TNDICADO AQ LA NF_e

- N - . i .
FRATADERLCEAMENTO  LIDENTFICACAO £ ASSINATURA DO RECEREDOR N° 000065441
SERIE 001
THENTIFIC ACAQ DO TMITENTT,
DANFE
IDALECIO EDUARDO EPP DOCUMENTO AUXILIAR DA :
NOTA FISCAL ELETRONICA
. ~ ~ .. CHAVE DE ACES50
——— ggiqggg‘gﬁl%é l‘ga}ng:r?:o ‘l’j l{ﬂf: DA i 4222 0902 4861 1700 0152 5500 1000 0654 4110 2018 4097
CORDE RO Camboriu - SC N 00‘0065{441 fl.1 /1 Consulta de sutent idade no portal nacional da NF-¢
’ B ! www.nfe.fazenda,gov.br/portal
TEL: (47)3367-0894 SERIE 001 o6 S S o
NATUREZA DE OPERACAD PAOTOCOLD DF, AUTORUAGAD DR USO
\ ADORIA - e 342220184993358 08/09/2022 09:39:01
TNECRICAC ESTADUAL TNRCRICAO EXTADUAL DO SUIRST, TRIG. CNPI/ CPT
253631246 02.486.117/0001-52
DESTINATARIO | REMETENTE
| HOME / RAZAD SOCTAL CNPI/ CPF DATA A EMISSAD
AFADEFI 05.405,039/ 1-0 09/
T:«/"\E"ficw BAIRRD  DISTRITO 0y ce 000102 n?ﬁlm‘l%r'
RUA 1500, 1837 FRENTE ENERGIA CENTRO 88330-000] 08/09/2022
MUNICIFIO FONE FAN UF INSCRIGAC ES TADUAL HORA DA SAIDA, B
Balneario Camboriu 3366-0678 SC 09:38:46
I"ATURA
| ﬁ_&_ B L e S e T m i
DADOS DA FATURA 65441

DUPL lcuus
1 5 £ VALOR
08/09/2022 475,00
T
CALCULU DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 10MS VALOR DO 1CMS BAST CALC, ICMS SUBST. VALDR DO ICMS SURST, VALOR TOTAL D03 PRODUTOS
» .00 0,00 0,00 0.00 475.00
VALDR INFRETE VALOR DO SEGURD CESCONT OUTTRAS DESP, AUESS, VALOR DO 1 I
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 ILj
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
| RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA TODIGO ARTT PLACA DO VEICULD UF CNPI/ CPF
0 - REMETENTE
MR MLUNICIPIO ur INSCRICAL 551 ADUAL
OUANTIDADE ESPECTE MARCA ut.wl.v,-.’.n FESC BRUTD PESO LIQUIDD
DADOS DY PRODUTO I SERVICOS |
W 3 l‘,“,_,l}s:;éiﬂ it rena g sy £n S .:. \NI" ou&mmmg / i = 5;.'?:;‘.‘. . i ;-2? " S
18619 TONER HP cammsmmma QOMPATIVEL 84439639 4102|5102 UN 4,0000 55,0000 220,00 0,00 0,00 000} 0,00 .
5505 RESMA PAPEL A4 BRANCO 75GR CHAMEX 4802561 0500|5405 JUN 4,0000 27 9000 111,60 0,00 0,00 0,00| 0,00f 0,00
| BRANCO
4 CMETA BIC AZUL C/ 50UN AZUL 85081 410215102 |Cx 1,0000 52 0000 52,90 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
16840 PINCEL ATOMICO 1100+P PRETO PILOT PRETO 950821 010215102 Jun 10,0000 5,9000 59,00 0,00 0,00 000] 0,00 0,00 -
21997 |PASTA SANFONADA A4 12 DIV CRISTAL 42021214 01025102 Jun 1,0000 31,5000 31,50 0.00 0,00 000] 0 5
DADOS ADICIONAIS . du€
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FSGOA 1\ e destE
Pagio.: A VISTA DINHEIRO - Dinheiro. Val Aprox Tributos RS 159,39 (33,55%) Fonte:|BPT c nn“v\ an Tec,tadﬁ
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08/09/2022 11:34 Banco do Brasil

Transagdes Pendentes

G337081131748009012

08/09/2022 11:33:55

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 5271-X

Conta corrente 323298-0 BUB SOC AFADEFI FMDCAPMBG
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCOD S.A.

Agéncie (semDV) 332 BALNEARIO CAMBORIU CENTRO
Conta corrente (com 2567784

Dv)

CNPJ 02.486.117/0001-52
Nome favaorecido IDALECIO EDUARDO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento 90,801

Valor 475,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 08/09/2022

“C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBE  F5483057C9D07D94

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCH| DOS SANTOS 08/09/2022 11:11:04
J9482747 EVANDRO PREZZI 08/09/2022 11:33:55

Transac#o efetuada com sucesso.

Transagfio efetuada com sucesso por. J9482747 EVANDRO PREZZ).

https:ﬂaulnalsndimanto.bb.oom.brtapf—apj-auloatandimenloﬂndex. htmi?v=2,3.6 1#template/~2F pendencias~2FGTPY.ob%

3FdisponivelCelular=sim
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RECIBO

NOME: Associa¢iio de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos - AFADEFI
ENDERECO: Rua 1500 n° 1837 Centro
CIDADE: Balnedrio Camborii ESTADO: SC

CNPJ N°: 05.405.039/0001-02

N° DO TERMO DE | N°DA PARCELA | N°DO EMPENHO VALOR
COLABORAGAO
003/2021 09 14/2022 RS 20.770,00

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU - FUNDO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE A IMPORTANCIA
ACIMA DISCRIMINADA PROVENIENTE de repasse a esta entidade referente 4 9* parcela do
termo de Colaboragdgo FMDCA n° 003/202 1autorizado através da Lei Complementar 101/2000, -
destinado a Desenvolvimento de um programa que preste um suporte neuropsicomotor a 45
(quarenta e cinco) criangas e adolescentes com deficiéncia fisica de Bal neario Camboriti.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 08 DE SETEMBRO DE 2022,

G

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

LS o

Marcio José Marchi dos Santos
Tesoureiro da AFADEFI.




Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DE APO O AS FAM LI AS DE DEFI Cl ENTES FI SI COS -
AFADEFI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05. 405. 039/ 0001-02

Certidado n°: 5097783/ 2022

Expedi cdo: 10/ 02/ 2022, as 19:05:04

Val i dade: 09/08/ 2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO DE APO O AS FAM LI AS DE DEFI Cl ENTES FI SI COS
- AFADEFI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
05. 405. 039/ 0001- 02, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no Banco Naci onal de
Devedores Trabal hi stas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ASSOCIAGAO DE APOIO FAMILIAS DEF.FISICOS-AFADEFI
CNPJ/CPF: 05.405.039/0001-02

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 220140091715093

Data de emissdo: 08/06/2022 15:04:04
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 07/08/2022
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 08/06/2022 15:04:04



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
CNPJ: 05.405.039/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:08:31 do dia 09/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/11/2022.

Cadigo de controle da certidao: AFC1.1B46.4C26.9FB8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



08/06/2022 15:06

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.405.039/0001-02
Raz&o Social:ASSOCIACAO APOIO FAMILIAS DEF FISICOS AFADEFI
Endereco:  RUA 1500 1837 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-528

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:07/06/2022 a 06/07/2022

Certificagdo Niumero: 2022060701164979304823
Informacado obtida em 08/06/2022 15:06:34

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

m



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE: FINALIDADE:
43161/2022 10/05/2022 08/08/2022 Certidao de pessoa
NOME/RAZAO SOCIAL: CPF/CNPJ:
AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS 05.405.039/0001-02
INSCRICAO MUNICIPAL: ATIVIDADE FISCAL:
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em
105648 . TR . L
outros itens desta lista; andlise, exame, pesquisa, coleta, compilacido e

ENDERECO/LOCALIZACAO:

Logradouro: 1500, 1837 Complemento:
Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
AVISO:

Até o momento ndo constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRICAO:

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C2243161N9071D63

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu
https://www.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu Rua Dinamarca, 320




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE -

FMDCA
PARECER REGULAR
Parcelan? 08/12/2022 Més: Agosto/2022
Entidade: AFADEFI - FMDCA CNPJ: 05.405.039/0001-02
Termo n2: 12 TERMO ADITIVO - FMDCA 03/2021 Nota de Empenho: 14/2022
Fundo Repassador: FMDCA Data do Repasse: 01/08/2022
PARECER N2 08/12

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do ADITIVO ao Termo de
Colaboragdo - FMDCA 03/2021, cujo objeto é: DESENVOLVIMENTO DE UM PROGRAMA QUE PRESTE UM
SUPORTE NEUROPSICOMOTOR A 45 CRIANCAS E ADOLESCENTES COM DEFICIENCIA FISICA DE BALNEARIO
CAMBORIU.

Da andlise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e
formalidades exigidos pela legislacdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se
que os mesmos comprovaram adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais foram
concedidos, bem como a realiza¢do do objeto.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetdo a presente prestacio de contas.

Dessa forma, encaminhamos as presta¢des de contas para aprovagao e arquivamento.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se aos autos a apreciacio de Vossa Senhoria.

Balneario Camborit, 24 de setembro, de 2022

MARISTELA MARTINS
Gestora de Parcerias

Matr. 17.985

De acordo,
A Sra. Secretdria, para deliberacao

ANNA CHRISTINA BARICHELLO
Secretaria e Gestora do FMDCA




